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353 § Toimeentulotukiasioiden neuvottelukunnan asettaminen
   
 
 
  Aluehallitus on pyytänyt päätöksen 2.5.2023 § 236 mukaiset nimeämiset 31.5.2023 mennessä.
 
Päätösesitys Hyvinvointialuejohtaja Ilkka Luoma (p. 040 767 1609):

Aluehallitus päättää asettaa Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen toimeentulotukiasioiden
neuvottelukunnan seuraavasti:

1. Kansaneläkelaitoksen Pohjoisen vakuutuspiirin edustaja: toimeentuloturvakeskuksen
päällikkö Sari Kenttä ja henkilökohtainen varajäsen ryhmäpäällikkö Jouni Röntynen.
2. Kunnanjohtajafoorumin edustaja: Ylivieskan kaupunginjohtaja Maria Sorvisto ja varajäsen
Oulun kaupungin hyvinvoinnin, kotoutumisen ja osallisuuden edistämisen johtaja Pirjo Nikula.
3. Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen edustaja: yksikön päällikkö Eine Kela ja
henkilökohtainen varajäsen ryhmäpäällikkö Hanna Määttä.
4. Pohjois-Pohjanmaan TE-toimiston edustaja: johtaja Pirjo Juntunen ja henkilökohtainen
varajäsenen palvelujohtaja Tarja Jokimäki.
5. Oulun hiippakunnan tuomiokapituli: seurakuntien edustaja Oulun seurakuntayhtymän
diakoniatyöntekijä (lapsi- ja perhetyö), tiimiesimies Kari Rekilä ja henkilökohtainen varajäsen
hiippakuntasihteeri Mirva Kuikka.
6. Pohjois-Pohjanmaan järjestöyhteistyöryhmän edustajat: Anna-Liisa Lämsä, Mielenvireys ry
ja Mielenterveyden keskusliitto ry ja henkilökohtainen varajäsen Anne Rautio, Raahen ensi- ja
turvakoti ry sekä 2. varsinainen jäsen Maija Pelkonen, Eläkeliiton Oulunsalon yhdistys ry ja
Oulun Seudun Kehitysvammaisten Tuki ry ja henkilökohtainen varajäsen Elina Kemppainen,
Koillismaan seudun muisti ry.
7. Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen viranomaisedustajiksi aluehallituksen 2.5. 2026 §
236 päätöksen mukaisesti toimialuejohtaja Leena Mämmi-Laukka, sosiaalijohtaja Leena
Pimperi-Koivisto ja palvelualuejohtaja Mirva Salmela.
8. Neuvottelukunnan jäsenille, sihteerille sekä asiantuntijoille mahdollisesti maksettavista
palkkiosta ja kustannusten korvaamisestä päätetään erikseen.

 
Päätös Aluehallitus hyväksyi hyvinvointialuejohtajan esityksen.
 

 
Päätöshistoria
 
Aluehallitus 2.5.2023 §236
 
  Valmistelijat: toimialuejohtaja Leena Mämmi-Laukka, p. 050 395 0339 ja sosiaalijohtaja Leena

Pimperi-Koivisto, p. 050 395 0331

Valtioneuvosto on antanut asetukset valtakunnallisesta sekä hyvinvointialueiden
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toimeentulotukiasioiden neuvottelukunnista. Neuvottelukuntien tehtävistä on säädetty
1.1.2023 voimaan tulleessa toimeentulotukilaissa.

Viranomaisten välinen yhteistyö on olennaista, sillä toimeentulotuen toimeenpano jakautuu
Kansaneläkelaitoksen ja hyvinvointialueen kesken. Eri viranomaisten välinen yhteistyö on
oleellista toimeenpanon kannalta. Koska toimeentulotuki on viimesijainen tukimuoto, muiden
järjestelmien toiminta vaikuttaa myös toimeentulotukeen. Neuvottelukuntien tarkoituksena
on varmistaa viranomaisten välisen yhteistyön toteutumista ja tuoda esiin mahdollisia
kehittämistarpeita.

Toimeentulotukilain 27 e §:ssä säädetään hyvinvointialueiden velvollisuudesta asettaa
alueellinen toimeentulotukiasioiden neuvottelukunta, jonka tehtävänä on tehdä esityksiä ja
antaa lausuntoja toimeentulotukiasioiden käsittelyn kehittämisestä sekä yhteistyön
toteuttamista koskevista asioista alueellaan. Hyvinvointialueella tulee käynnistää valmistelut
alueellisen neuvottelukunnan asettamiseksi kevään 2023 aikana, jotta se olisi asetettuna
hyvinvointialueella viimeistään syksyllä 2023.

Neuvottelukunta koostuu hyvinvointialueella toimivien viranomaisten ja
kansalaisyhteiskunnan edustajista sekä Kansaneläkelaitoksen edustajasta. Lisäksi
valtioneuvoston asetuksessa säädetään, että neuvottelukunnan puheenjohtajan tulee olla
hyvinvointialueen viranhaltija. Kansaneläkelaitos ilmoittaa neuvottelukunnalle edustajansa.

Alueellisen neuvottelukunnan koosta on asetuksessa lisäksi säädetty, että kokoonpanoon
kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja vähintään kuusi muuta jäsentä. Kullakin jäsenellä
puheenjohtajaa ja varapuheenjohtajaa lukuun ottamatta tulee olla henkilökohtainen
varajäsen. Hyvinvointialue määrää puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan sekä muut jäsenet
ja varajäsenet neljäksi vuodeksi kerrallaan.

Asetuksessa tai lain tasolla ei nimetä yksityiskohtaisemmin neuvottelukuntaan nimettäviä
tahoja, vaan kukin hyvinvointialue voi päättää edellä mainituissa rajoissa nimettävistä tahoista
asettamispäätöksen yhteydessä paikalliset olosuhteet huomioiden. Alueellisten tarpeiden
mukaisesti neuvottelukunnan kokoonpanoon voidaan ottaa muitakin tahoja, esim. muita
hyvinvointialueella toimivia viranomaisia, kuntien edustusta tai asiantuntijajärjestöjen
edustajia.

Alueellisissa neuvottelukunnissa olisi suositeltavaa huomioida myös asiakasnäkökulmaa, joko
kuulemalla asiakkaita säännöllisesti tai nimeämällä asiakkaita edustava taho
neuvottelukunnan asiantuntijaksi tai jäseneksi. Hyvinvointialue voi nimittää
neuvottelukuntaan pysyviä asiantuntijoita ja neuvottelukunta voi tarpeen mukaan kuulla
myös muita asiantuntijoita.

 
Päätösesitys Hyvinvointialuejohtaja Ilkka Luoma (p. 040 767 1609):

Aluehallitus päättää
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1. pyytää Kansaneläkelaitoksen Pohjoista vakuutuspiiriä nimeämään edustajan ja hänelle
henkilökohtaisen varajäsenen Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen toimeentulotukiasioiden
neuvottelukuntaan.
2. pyytää kunnanjohtajafoorumia nimeämään keskuudestaan edustajan ja hänelle
henkilökohtaisen varajäsenen Pohjois-Pohjanmaan toimeentulotukiasioiden
neuvottelukuntaan.
3. pyytää Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskusta nimeämään edustajan ja hänelle henkilökohtaisen
varajäsenen Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen toimeentulotukiasioiden
neuvottelukuntaan.
4. pyytää Pohjois-Pohjanmaan TE-toimistoa nimeämään edustajan ja hänelle henkilökohtaisen
varajäsenen Pohjois-Pohjanmaan toimeentulotukiasioiden neuvottelukuntaan.
5. pyytää Oulun hiippakunnan tuomiokapitulia (diakonia- ja yhteiskunnallinen työ) nimeään
seurakuntien edustajan ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen Pohjois-Pohjanmaan
hyvinvointialueen toimeentulotukiasioiden neuvottelukuntaan.
6. pyytää Pohjois-Pohjanmaan järjestöyhteistyöryhmää nimeämään kaksi edustajaa ja heille
henkilökohtaiset varajäsenet Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen toimeentulotukiasioiden
neuvottelukuntaan.
7. pyytää nimeämiset 31.5.2023 mennessä.
8. hyväksyä Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen viranomaisedustajiksi
toimeentulotukiasioiden neuvottelukuntaan toimialuejohtaja Leena Mämmi-Laukan,
sosiaalijohtaja Leena Pimperi-Koiviston ja palvelualuejohtaja Mirva Salmelan.
9. asettaa Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen toimeentulotukiasioiden neuvottelukunnan
erillisellä päätöksellä saatuaan tietoonsa pyydetyt nimeämiset.
10. että neuvottelukunnan jäsenille, sihteerille sekä asiantuntijoille mahdollisesti
maksettavista palkkioista ja kustannusten korvaamisesta päätetään neuvottelukunnan
asettamispäätöksen yhteydessä.

 
Päätös Aluehallitus hyväksyi hyvinvointialuejohtajan esityksen.
 
Liitteet Valtioneuvoston asetus alueellisista toimeentulotukiasioiden neuvottelukunnista

22023 STM toimeentulotuki-info muutoksista 1.1.2023 lähtien
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OIKAISUVAATIMUSOHJE

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen:

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen.

Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös
yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen
kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei
muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Hyvinvointialueen jäsenen sekä hyvinvointialueiden yhteistoimintaan osallisen hyvinvointialueen ja sen jäsenen katsotaan
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä,
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen aluehallitus
- postiosoite: PL 10, 90029 Pohde
- käyntiosoite: Kajaanintie 50, 90220 OULU
- sähköpostiosoite: kirjaamo@pohde.fi
- puhelinnumero: 08 315 6126

Kirjaamon aukioloaika on arkisin klo 08.00 - 15.45.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti viranomaiselle, joka on tehnyt päätöksen. Myös sähköinen asiakirja täyttää
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä vaaditaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös
sähköpostiosoite.
 
 
  Annettu tiedoksi sähköisesti
  Päivämäärä 23.8.2023
  Vastaanottajat Maria Sorvisto
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